\'\чца

АДМИНИСТРАЦИЯ
тврrrвйского муниципАльного округА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба1 охраняемым законом ценностям в сфере муниципального

земельного контроля на 2025 год

В Соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 1Зl-ФЗ (Об общих
ПРИНЦИПах организации мест[Iого самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 3|.07.2020 J\ъ 248-ФЗ <О госуларственном контроле
(НаДЗОРе) И МУНиципiшьном коIIтроле в Российской Федерации)), Постановлением
ПРавительства Российской Федерации от 25,06.202| }lЪ 990 <Об утверждении
ПРаВИЛ РаЗработки и утверждения контрольными (надзорными) органами
ПРОГРаММы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям)), руководствуясь Уставом Тернейского муниципrlJIьного округа,
администрация Тернейского муниципального округа

ПоСТАноВЛflЕТ:

1. УТВеРдить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения
ВРеДа (УЩеРба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципzLльного
земельного контрол я на 2025 год,

2. МУНИЦипалЬному кitзонIIому учреждению <Хозяйственное управление
Тернейского муЕиципiLльного округа) (Ваоиленко) обеспечить:

2.| ОбНаРОДоВание настоящего муниципiLльного норп{ативного lIравового акта
ПУТёМ еГО раЗМощения на официальном сайте администрации Тернейского
МУНИциПuLлЬного округа в иlлформационно- телекоммуникационной сети Интернет
И РаСОЫЛКИ В МКУ <L{ентральная районная библиотека>> Тернейского
муниципШIьногО округа и населенные пункты, входящие в состав Тернейского
муниципztJIьного округа;

2.2 Олубликование в газете <<BecTHlrK Тернея> информационного сообщения о
принятии настоящего постановления и способе его обнародования.

3. Настоящее tIостановление вступает в силу с 01 января2025 года.
4, КОtlтроль за исполне}IIIом настояшIего постановления возложить на

заместителя главы администрации Т |го мунI,Iцип{IJIьного округа Д.А.
Максимова.

Глава Тернейского муIIиципчшьного

19 ноября 2024 rода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Терней Jф 1027

С.Н. Наумкин

iix _':,/

хо
О ,tj'

iizLцхtr Ё.п
обl

ц Е c,,l

б9Е

t]фх
Ёдо
ч,Ф дчкtrр:Е о

цФ
dxm
асdо

цФtr

:9sо*о.аф2

к* Q= RýЕа
€Ё Ён аýа$|^= -,5эБа l; ýыl

м ! (\ L ц
спtr <]-t \o>l ч
Еа :}, Е*тВ.Бt z _ с.l*бФ
;U rlE
|р ýЕх;,ЕЁý9!х -lо j л"хоБх; "]9ý

ой й^эЕ :ёЁ EgBýE.: - о Е{ е tr ъ Ёо
Ё g - ь аё Е Е Ё: Ё

Ёýа Её,ý ДiЕчэýЕR,=ЕБ gЕ *9
';ыё ЕЕý ЁНýgýБ ,= а бц ig х;

= >6 х,= Е Ф ф ; o:j с =цýЕ фНо, 69f Чё
E_=.g в&х ЕЁЁýdы;,= й gя Е х9 Е ý

ýЁд чаЕýеГЕэ

Ё НЕý ýýН ЁнrýЁ ЕЕi ýЕЕ 8Q 0Ёо ЕЕЁ ЕЕа Ёrý8
Е €€Ё аЕа дЁ,Ё
* .-9 Е Э Б9 9хЬ ,ýЕF ёgI ýЁ э: glЁ эЕ* gз ý=
ЕпЁF,а tEi ЁЕпЁХЕ Ё** Ёg" Е9 8Х*UЕiо.-Е;

о о
^

а. )ý Х ч фlБ

чfr ýFр Е 8 хЕ ЕьЁ
н; нЁЕ ЁаЁ Ё,gЁ Ё
Ёё $хЕ пЕ; ча !=Х

РЁ iЁЁн ýёЕ, ýЁ ЁЁЕ
Е oo:l оФ q t olФ \oro о ц д о х Ё? 8-8_Е 8.ю- Е 5аоF.Fоý<trо'ýtr>

х)ý ti'ý ý ,j d о g

ЁЕН,=S ВЦ ЁЁЕiЁЕý !.Е ипYЁчцФ о. юl

Е*Е'ЁЕ =i }5
*8* дй i х пбЕ 9 цсj ;9,gý ý' tх т Ь

!
- л, д ффО уф Чл9о9). Е аБ

= tr - ý d."j .. Ч Е
d ý Ё fi,х 6в,i,ý Ё
Е1;c,бy iq; БgйýЬ+л :Бý ;о
33€ Ё ý ц Ё€ R э:
s ts - З D Е +ЁБ Ч,s
ч t ЁЁý н " ýЕ Е Е

Ё;Е, -i
ЁЕЁ $ё

- Е л! z л

Е,ýов"д ýýя 8;ЕЕБSýа "х} ýЕ, арý9i , iя , g
ЕЕ9ý9 ;'Е БЁ9Ёоý Её чЧF-ФОО<ао>оtrtrlЁ tritr a

о

-z

д

:с о.оЕ
оg

хё
а9
l-.,i о-

а
(Ё

воо.ч

дz
а
а-
Lо
F

d
E{
d

сD

о
ý(
сlФц
Е-,zNФо
5.r
о.цхЕос
ю t-.

Фо:fE
>|о
dо
0д

LфФ!"->лýчнБо
чýg<ir*

ОF

ц>
5о
tiЁ
сdvtrФ

rд iJ

аФ
(d
а.Lо
о.ts

frдНцЕцб
I:gпЦэао<чВ
Кса tr
нrёдклс
цПоýYrrЕ9о

SНЁНк
Ё ý ЁЕ t
JEEEKlrE=MX9цЁо<Ё9йнцЕч<Е

\J fБ l.чЁ-д
ЕЁiЕц-ч-Е
i-i Е i-i
Udý<<ЕЕпi>ЁхЕ
tst,

ц

Р8-j Н 3S
Д ý Б.оlLrl 5 Фz
SZ Ф Ё.i]п > ýа
= Ф + (\

F 9:л,

Е3"
99Еа

ФF

ЁýýiЁЁЁiЁ*ЁЕЁЁЁrЕЕЁЁЁiЕЁilЁЁаэЁва

ггЁЕЁ;

iЁв Е_rЕi iýё Ё*ЕЁIЁ,Ё-ЁýЁ
iаэglвЁЕЁ ЕýЁ iё +ЕЁiЁ

, ýаЕЕ;еЕflЕ ЕýýЕёЁЁ;;Е Ё}Ё*;
Е ЕЁg*gв*ýЁ Е=эе:s€аЕi ;Ёýё;

Е ЁЕýýiЕЕЁа ЕЕаЕавнЕЕЁ ЕЕý;Ё
Ё Ев3Ё=ЕЕi€ г$т+ЕЁНý8f,'Ер$ЕuЕ

i ЕýýЁЕ1эЕ: Ё;ýЁзЁвFЕ ЁЁýэЕЕq
ý Ё5;fi:;ч}В гВв;ýЁ*ЕЕЁ*;ЁЕЁЕ
Ё аgЁ€ Ё,Е Ё ii 1 ;Ё ЁЕч Ё ; яý :еЁаа= Е

iЁЁ;Ёiý?Еiа Ё_;ЁеýýiвýЕя*Ё ýs

а,аЕЁЁ;за9ý ЕЁЁЕЁЕ ;ЁЕЁаЕЕiЕЁýt- = < о О э =
а Е ý Р d >н х о й l'] m о l =

! о

Ё Эё&,ЁýЯВ"+ g-*iВЁЁЁ5,gЁ>lýiхЁ
Е аý : Е * к g'п s,i iЁЁ,ЁýiЕ ýgэ ; g в Ё ЕЕ i
i ЁýЁЁl;ВЁЕЁэ;;Ё,g E:ýl; ЕЁii;ЁЕ

ý ЁёýЁеЁ
;Е аЕýýýЁ; Е f,ЁýЁЁэЁ ааЁаёя3.FЕ$в*в эýвЕg*ёЕЕf, gдЕFЕ

х

фýьнЕх
ыY

з2ФчхбszФ
ЁlR

cdо

о

о=оЕо-
ý

ф*ло
lOYЕ
оd

E{о

(\
с!

ФЕ
ь
оькоа
о
о

Ф
ц
р.

х

а
!;^

у9
xk
хýБji
Еа.хЕолgчобЕо
gо

ýх
E{ý-_3
улtзй Ф

ооRФд о,,ч Е

?о

2у
iч
>lэ

ахабпд
!qэо
Jд!FýЕ
ЭЕd_о

ч9
l оl'
+о

йЕэýчF
ýq

!(Еýa
lЁ

rG
IсСit

lciF
i!

ýь
l+
Dc
Бý
|):);gts
Jю

дq
о.
Ё{

оу

Iоо

о
Ё.
Ф

зо

dэ.а
нd

L9R
Бу

trц

дz
Ф
о.Lо

ьý*б
о5
.J р.

d

t4 о.
Бо
нЕОý

Ф

!rо
очФ*эн
Фi;
dь
я-tха

].:

ОфьФ.,Ф ts
хфоdЗ :rЕ g о
**U*q(ý -:^ о
к ýýй Ео *Ф> аF о> ý,Е Ё,ýч ýн tr Ё\о ,tJ
5 *йо о
i -о!i- Rч х s; ох ц
Ё tr F*вl9 Ё*Е в

Е 8*Е ЁЭ фоv о
Q хЬ *.з
н ýфо idE,ýi ЁёЬ,sаhýU 9оЕы-Е,ыt9.*дtsбх

онiцьФaлхý Еiчя>8
FЕ,Еняgрq
Е ЁýЁýе 9ýЕ
Фхцtr-:Еg 11

tr, l Е х Б F ц = ý:*дз5dtri:Ё
Х*Е*;FФч!
,цФл:п=нФЕlднхцчАнф>
lE li F 0 Е э й ý лЕйýЕ{Фýкцр6_ох9р:Е\о(ýБ
ý sй ё 5 hо к*Ё-яSь''Е ,Е
олtr_ЁвtvУфY*у;ýФ *
)itsirноц-:d)
Ф 8 Е з l ч hЁF/ + * н U ф -б Ё
=ý;хý)лiз>ý: ts: Е Е Y очу9s9ЕЁЁЕЕ.,; о *ё о, , Е , , о бý ý

о оФ ý8 5ý эý4хфсd

ё,'Ё Е,; ЕЁВ,; ,ýЕЁЕаЁ энýHEqHý ýЕ'ЁЕý 3Ёýý Е

ýЁЁЕýiнgн ýЕЁЕЁЁ ЕЁ:ý€Ё+ý Е?а gЕЁаЁЁ
$

ЁЁ€з}iЁgЁiýЁЁiý1аЁЁаЁЁаýаý*ý-ЕвВэаЁýgЕ-Еа
Ёiýаж;ýi iЁЕЕча ,Е

ЁзýёЁiЁ€ э-Е;ЁЁЁЁЁЁiЁЕýЕ ЕЕЁЁ
tЕ[ýiёёванЁЕЁтýЁ,.Ё Ё;ýЕЁýЁý еýý:ýЕ

Ёý'ЁаЕýЁýЕ
.'.'t: